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FEBRUAR 2025 FEBRUAR

1.2

7.2,
17.00

22.2.
10.00

GLASBENI VECER V ZITKOVCIH

SLOVENSKI KULTURNI PRAZNIK,
KULTURNI DOM DOBROVNIK

DELAVNICA ZENITOVANJSKE POTICE,
HISA GYORGYA DOBRONOKIJA

MAREC 2025 MARCIUS

4.3.

73.
17.00

8.3.
15.00

15.3.
19.00

22.3.
18.00

29.3.
9.00

29.3.
9.00-12.00

PUSTNO RAJANJE ZA OTROKE -
POVORKA PO DOBROVNIKU

DAN ZENA V DOBROVNIKU
DAN ZENA V ZITKOVCIH

MADZARSKI NARODNI PRAZNIK,
KULTURNI DOM DOBROVNIK

DAN ZENA IN MATERINSKI DAN
V STREHOVCIH

CISTILNA AKCIJA - DOBROVNIK,
STREHOVCI IN ZITKOVCI

DELAVNICA OKRASEVANJA PIRHOV V BATIK

TEHNIKI, HISA GYORGYA DOBRONOKIJA

APRIL 2025 APRILIS

5.-6.4.

1.4
14.00

24.4.

26.4.
9.00

27.4.
27.4.
30.4.

RAZSTAVA PIRHOV,
KULTURNI DOM DOBROVNIK

JURJEV POHOD

OTVORITEV PRENOVLJENE RAZSTAVE
HISE GYORGYA DOBRONOKNA

POHOD PO OBCINI DOBROVNIK

PROSCENJE V STREHOVCIH
POSTAVITEV MLAJA V ZITKOVCIH

POSTAVITEV MLAJAV DOBROVNIKU
IN STREHOVCIH

MAJ 2025 MAJUS

2.5.
11.00

4.5.
18.5.

24.5.
26.5-1.6.

DELAVSKA MASA PRI KAPELICI SV. VIDA

FLORJANOVA MASA V ZITKOVCIH

URBANOVO — PAPHEGY,
SRECANJE VINOGRADNIKOV

KOLESARJENJE PO HETESU

MEDNARODNA LIKOVNA KOLONUA
VINO-ART, DOBROVNIK 2025

NOTAEST ZSITKOCBAN

A SZLOVEN KULTURA UNNEPE,
DOBRONAKI MOVELGDESI HAZ

FUMUKESZITO MUHELYMUNKA,
DOBRONOKI GYORGY-HAZ

FARSANGI BULI GYEREKEKNEK -
FELVONULAS DOBRONAKON

NONAP DOBRONAKON
NONAP ZSITKOCBAN

MAGYAR NEMZETI UNNEP,
DOBRONAKI MOVELODESI HAZ

NOK ES ANYAK NAPJA STREHOVCIBAN

SZEMETSZEDO AKCIO - DOBRONAK,
STREHOVCI ES ZSITKOC

BATIKOLT HIMESTOJAS MUHELYMUNKA,
DOBRONOKI GYORGY-HAZ

HIMESTOJAS-KIALLITAS,
DOBRONAKI MOVELODESI HAZ

GYORGY-NAPI GYALOGTURA

A DOBRONOKI GYORGY-HAZ

FELUJITOTT KIALLITASANAK A MEGNYITGJA

GYALOGTURA DOBRONAK KOZSEGBEN

BUCSU STREHOVCIBAN
MAJALIS ZSITKOCBAN

MAJALIS DOBRONAKON ES STREHOVCIBAN

SZENTMISE A SZENT VID-KAPOLNANAL

FLORIAN-MISE ZSITKOCBAN

SZENT ORBAN-NAP — PAPHEGY,
BORASZOK TALALKOZOJA

HETESI KEREKPARTURA

VINO-ART NEMZETKOZI MOVESZTELEP,
DOBRONAK 2025



JUNIJ 2025 JUNIUS

7.6.
9.00

7.6.
12.00

8.6.
10.00

14.6.
15.00

14.6.
20.00

14.in15. 6.

15. 6.

15. 6.

15. 6.

24.6.
10.00

25, 6.

29.6.

30.6.-2.7

31. DNEVI TURIZMA OBCINE DOBROVNIK
XXI.VIDOV POHOD, STREHOVCI
GASTRONOMSKI DAN V ZITKOVCIH
14.VIDOV KOLESARSKI MARATON

FESTIVAL JEZERSKA VILA,
BUKOVNISKO JEZERO

NOC 0B BUKOVNISKEM JEZERU, SKUPINA
UCITELJICE IN ANSAMBEL PLAMEN
DOMACA TRZNICA NA BUKOVNISKEM
JEZERU

VIDOVA MASA PRI KAPELICI SV. VIDA

VIDOVO PROSCENJE, SVETE MASE
0B 8.30 IN10.15 URI

GLASBENI POPOLDAN OB BUKOVNISKEM
JEZERU S SKUPINO HAY

DAN DRZAVNOSTI,
KULTURNI DOM DOBROVNIK

TEKMOVANJE ZA POKAL OBCINE
DOBROVNIK S PISTOLO IN REVOLVERIEM,
STRELISCE PRI LOVSKEM DOMU

SREBRNA MASA DEJANA HORVATA,
STREHOVCI

POLETNI ROKODELSKI TABOR,
HISA GYORGYA DOBRONOKIIA

JULIJ 2025 JULIUS

20.7

JAKOBOVO PROSCENJE, DOBROVNIK

AVGUST 2025 AUGUSZTUS

2.8.

9.8.

18.00
20.8.
17.30
23.8.

PRAZNIK VINA IN PERECOV, DOBROVNIK
POSTAVITEV KLOPOTCA OB DRUSTVENI
CIMPRACIV STREHOVCIH

SLOVESNOST OB PRAZNIKU
MADZARSKE DRZAVNOSTI, DOBROVNIK

SVEEANA OTVORITEV DREVOREDA
IN VASKI DAN V STREHOVCIH

31. DOBRONAK KO7ZSEGI IDEGENFORGALMI
NAPOK

XXI. VID-NAPI GYALOGTURA, STREHOVCI
GASZTRONOMIAI NAP ZSITKOCBAN
14. VID-NAPI KEREKPARMARATON

TAVI TUNDER FESZTIVAL,
BAKONAKI-TO

ZENES EST A BAKONAKI-TONAL AZ
UCITELJICE ES A PLAMEN EGYUTTESSEL

HAZI TERMEKEK VASARA
A BAKONAKI-TONAL

VID-NAPISZENTMISE
ASZENT VID-KAPOLNANAL
VID-NAPI BUCSU, SZENTMISEK
8.30-KOR ES 10.15-KOR

ZENES DELUTAN A BAKONAKI-TONAL
AHAY EGYUTTESSEL

A SZLOVEN ALLAMISAG NAPJA,
DOBRONAKI MOVELGDESI HAZ

CELLOVOVERSENY PISZTOLLYAL
ES REVOLVERREL DOBRONAK KOZSEG
KUPAJAERT, LOTER A VADASZHAZNAL

DEJAN HORVAT EZUSTMISEJE,
STREHOVCI

NYARI KEZMUVES TABOR,
DOBRONOKI GYORGY-HAZ

JAKAB-NAPI BUCSU, DOBRONAK

ABOR ES PEREC UNNEPE, DOBRONAK
KELEPELOALLITAS A STREHOVCI

ZSUPPOS HAZNAL

MEGEMLEKEZES A MAGYAR
ALLAMALAPITAS TISZTELETERE, DOBRONAK

A FASOR UNNEPELYES MEGNYITGJA
ES FALUNAP STREHOVCIBAN




SEPTEMBER 2025 SZEPTEMBER

5.9.

FESTIVAL OREHA,
HISA GYORGYA DOBRONOKIJA

OKTOBER 2025 OKTOBER

25.10.
oktober

DEAKOV DAN, ZITKOVCI
MESEC POZARNE VARNOSTI, ZITKOVCI

NOVEMBER 2025 NOVEMBER

8.1.
18.00

9.1.
14.00

22.1.

2.1.

30.11.
17.00

MARTINOVANJE V STREHOVCIH
MARTINOVANJE V DOBROVNIKU

SRECANJE STAREJSIH OBCANOV
V STREHOVCIH

MARTINOVANJE V ZITKOVCIH

PRIZIG PRAZNICNIH LUCK
V DOBROVNIKU

DECEMBER 2025 DECEMBER

6.12.

712,

712
12.00

12.12.

13.12.
9.00

14.12.

21.12.

26.12.
9.00-13.00

27.12.

27.12.
11.30

27.12.
13.00

SRﬁfANJE STAREJSIH OBCANOV
V ZITKOVCIH

MIKLAVZEV VECER V DVORANI
V STREHOVCIH

SRECANJE STAREJSIH OBCANOV
V DOBROVNIKU

PRAZNIK OBCINE DOBROVNIK
12. POHOD GENERACIJ IN SPOMINOV

PRIZ[G LUCK IN PRAZNICNO
DRUZENJE V STREHOVCIH

BQZI['INI.ROKODELSKI BAZAR,
HISA GYORGYA DOBRONOKIA

MEDNARODNO TEKMOVANJE

S PISTOLOIN REVOLVERJEM

0B DNEVU SAMOSTOJNOST],
STRELISCE PRI LOVSKEM DOMU

BLAGOSLOV VINA NA JANEZOVO
V STREHOVCIH IN DOBROVNIKU

POHOD ZITKOVCI-BODEHAZA

SRECANJE NA MEJI ZITKOVCI-BODEHAZA

Informacije:

)]
X

DIOFESZTIVAL, - )
DOBRONOKI GYORGY-HAZ

DEAK-NAP, ZSITKOC
TUZVEDELMI HONAP, ZSITKOC

MARTON-NAPI RENDEZVENY STREHOVCIBAN
MARTON-NAPI RENDEZVENY DOBRONAKON

IDOSEBB POLGAROK TALALKOZOJA
STREHOVCIBAN

MARTON-NAPI RENDEZVENY ZSITKOCBAN

AZ UNNEPI DISZKIVILAGITAS
FELKAPCSOLASA DOBRONAKON

IDC"JSEBB POLGAROK TALALKOZOJA
ZSITKOCBAN

MIKULAS-EST A TEREMBEN STREHOVCIBAN

IDOSEBB POLGAROK TALALKOZOJA
DOBRONAKON

DOBRONAK KOZSEG UNNEPE

NEMZEDEKEK ES EMLEKEK
12. GYALOGTURAJA

A DISZKIVILAGITAS FELKAPCSOLASA
ES UNNEPI TARSALGAS STREHOVCIBAN
KARACSONYI KEZMOVES BAZAR,
DOBRONOKI GYORGY-HAZ

NEMZETKOZI CELLOVOVERSENY
PISZTOLLYAL ES REVOLVERREL AZ
ONALLOSAG NAPJA ALKALMABOL,
LOTER A VADASZHAZNAL

JANOS-NAPI BORSZENTELES
STREHOVCIBAN ES DOBRONAKON

GYALOGTURA ZSITKOC - BODEHAZA

TALALKOZO A ZSITKOC-BODEHAZA
HATARVONALON
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